KARTA
KATALOGOWA

Mufa ocynk M2 Strong Art. FIT 270

Parametry techniczne:

maksymalne cisnienie robocze
maksymalna temperatura
materiaty

cechy identyfikacyjne
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2,5 MPa
120°C
zeliwo

trwale naniesiony znak , TSP”

Wymiary w mm. Gwinty przytgczeniowe zgodnie z PN-EN ISO 228-1:2005

symbol rozmiar
FIT 270-3/8 3/8”
FIT 270-1/2 1/2”
FIT 270-3/4 3/4”
FIT 270-1 17
FIT 270-5/4 5/4”
FIT 270-6/4 6/4”
FIT 270-2 2’
FIT 270-2 1/2 21/2"
FIT 270-3 3’
FIT 270-4 4”

a
30
36
39
45
50
55
65
74
80
90

Z1
10
10
9
11
12
17
17
20
20
22

pakowanie [szt.]
400/10
240/10
160/10
100/10
64/32
36/18
24/12
16/8
12
6/3

Zastrzega sie prawo do zmian materiatowych i konstrukcyjnych.

Fitting Przedsiebiorstwo Inzynierii Sanitarnej Sp. z o.0.

ul. Fabryczna 2-4 , 53-609 Wroctaw; tel. / fax: 71 358-04-40; e-mail: biuro@fitting.pl, www.fitting.pl
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